

Årsredovisning för

Green Bakery AB

556710-9755

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Green Bakery AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Angeredsdatum: 2024-06-26



Thomas Färnefalk
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Green Bakery AB, 556710-9755, med säte i Kungälv, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Tillverkning och försäljning av ekologiskt bröd. Försäljningen sker till kedjorna i detaljhandeln och till leverantörer inom Hotell & restaurang. Företaget har som målsättning att endast leverera till terminal. Verksamheten bedrivs i egen fastighet.

Under 2023 har bolaget haft ökade kostnader för råvaror och insatsmaterial. På grund av långa avtal med kunder har det inte varit möjligt att kompensera fullt ut för ökade kostnader.

På grund härav har leveranser till ICA Sverige AB avslutats och fokus flyttats till ett utökat samarbete med Martin Servera och Menigo.

Certifieringen för KRAV; EU-ekologisk produktion samt IP Livsmedel kvarstår. Liksom under 2020-2021 har vi tagit relativt stora utvecklings- och omställningskostnader och även gjort en del förbättringsarbeten på maskiner och utrustning.

Försäljningen av baguetter och kanelbullar till Martin & Servera AB har normaliserats under 2023 och ytterligare artiklar har tagits in i sortimentet.

Menigo Foodservice har under 2021 börjat köpa kaffebröd och under 2024 ska leveranser till Försvarmakten komma igång via Menigo.

Försäljningen under 2024 beräknas hamna på en nivå motsvarande 2023.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kr 2019-12-31
Nettoomsättning	3 989 655	4 243 138	2 111 354	4 618 130	4 618 130
Rörelsemarginal %	-2,1	-2,5%	-8,3%	-0,8%	7%
Balansomslutning	6 892 650	5 838 439	6 412 289	6 281 605	6 597 239
Avkastning på sysselsatt kapital %	-1,4	-3,3	-1,7%	-0,5%	5,4%
Avkastning på eget kapital %	-7,2	-7,4%	-4%	-1%	9,9%
Soliditet %	45	40,1	40,1%	45,5%	49,5%

Definitioner: se not

Nettoomsättningen 2021 har minskade med 54 % jämfört med 2020. Minskningen berodde på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin samt den nya EU-förordningen om märkning av ekologiska livsmedel.

Forskning och utveckling

Arbetet med att utveckla företagets kalkyl- och receptmjukvara har fortgått under 2023. Funktionen "produktblad på engelska" har lagts till och under 2024 är avsikten att färdigställa modulen för att skapa närings- och innehållsförteckningar.

Vidare har utveckling av produkter till Way Cup och Nordrest fortsatt under året.

Eget kapital

	2023-12-31	2022-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital, nyemission under reg	100 000	100 000
Reservfond, övr bundna fonder	2 115 505	
Totalt bundet eget kapital	2 215 505	100 000
Balanserat resultat	1 123 614	1 388 945
Årets resultat	-234 596	-265 331
Totalt fritt eget kapital	889 018	1 123 614
Totalt eget kapital	3 104 523	1 223 614

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 889 018, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	823 614
Summa	823 614

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2024091104296

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31 2023	2022-01-01- 2022-12-31 2022
Nettoomsättning		3 989 655	4 243 138
Aktiverat arbete för egen räkning		-	75 000
Övriga rörelseintäkter		198 944	691 078
		<u>4 188 599</u>	<u>5 009 216</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 696 433	-2 122 370
Övriga externa kostnader		-968 722	-1 031 904
Personalkostnader	2	-1 506 117	-1 964 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 000	-65 437
Rörelseresultat		<u>-83 673</u>	<u>-175 467</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 460	12 012
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-143 568	-101 875
Resultat efter finansiella poster		<u>-222 781</u>	<u>-265 330</u>
Resultat före skatt		<u>-222 781</u>	<u>-265 330</u>
Skatt på årets resultat	5	-11 815	-
Årets resultat		<u>-234 596</u>	<u>-265 330</u>

2024091104297

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

6

200 286

150 286

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt likn rättigheter

7

36 876

34 276

237 162

184 562

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

8

4 158 363

3 163 596

Maskiner och andra tekniska anläggningar

9

560 480

570 220

Inventarier, verktyg och installationer

10

37 945

58 739

4 756 788

3 792 555

Summa anläggningstillgångar

4 993 950

3 977 117

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter

427 459

546 261

Färdiga varor och handelsvaror

311 639

306 313

Förskott till leverantörer

786

-

739 884

852 574

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

355 628

218 741

Aktuell skattefordran

12 485

5 280

Övriga fordringar

381 856

315 156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 157

4 929

758 126

544 106

Kassa och bank

400 690

464 643

Summa omsättningstillgångar

1 898 700

1 861 323

SUMMA TILLGÅNGAR

6 892 650

5 838 440

2024091104298

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		2 115 505	1 120 738
		<u>2 215 505</u>	<u>1 220 738</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 123 614	1 388 945
Årets resultat		-234 596	-265 330
		<u>889 018</u>	<u>1 123 615</u>
		<u>3 104 523</u>	<u>2 344 353</u>
Summa eget kapital			
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	2 124 988	2 249 992
Skulder till koncernföretag		-	-8
Övriga långfristiga skulder		411 429	488 787
		<u>2 536 417</u>	<u>2 738 771</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		455 678	193 696
Skatteskulder		11 815	11 815
Övriga kortfristiga skulder		711 406	476 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 811	73 486
		<u>1 251 710</u>	<u>755 316</u>
		<u>6 892 650</u>	<u>5 838 440</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			

2024091104299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

2024091104300

2023-01-01-
2023-12-31
2023

Immateriella anläggningstillgångar

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	520 253
Ackumulerade avskrivningar	-319 967

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Avskrivningar

Om tillämpligt.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	40 000
Fordon	11 000

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna [Kaffebrödslinje, baguettemaskin, sockerströare] har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig.

Nyttjandeperioden på dessa komponenter har bedömts variera mellan 10-20 år.

B består i sin tur av flera komponenter vars nyttjandeperioder varierar. Komponenterna B bedöms ha en nyttjandeperiod på 5-10 år.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 100 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 20-40 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20-40 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 20-30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-15 år

Varulager

Varulagret är upptaget till nettoförsäljningsvärdet.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

2024091104301

Not 2 Anställda och personalkostnader**Medelantalet anställda**

	2023-01-01- 2023-12-31 2023	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31 2022	Varav män
Sverige	5	2	5	3
Totalt	5	2	5	3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31 2023	2022-01-01- 2022-12-31 2022
Löner och andra ersättningar:	1 265 248	1 597 176
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	472 548	578 125

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31 2023	2022-01-01- 2022-12-31 2022
Ränteintäkter, övriga	4 460	12 012
Summa	4 460	12 012

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31 2023	2022-01-01- 2022-12-31 2022
Räntekostnader, övriga	-143 568	-101 875
Summa	-143 568	-101 875

Not 5 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31 2023	2022-01-01- 2022-12-31 2022
Aktuell skattekostnad [/skatteintäkt]	11 815	-
	11 815	-

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	420 253	323 960
-Internt utvecklade tillgångar	100 000	96 293
Vid årets slut	520 253	420 253
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-269 967	-269 967
-Årets avskrivning	-50 000	
Vid årets slut	-319 967	-269 967
Redovisat värde vid årets slut	200 286	150 286

2024091104302

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	94 688	94 688
-Övriga investeringar	2 600	
Vid årets slut	97 288	94 688
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-60 412	-60 412
Vid årets slut	-60 412	-60 412
Redovisat värde vid årets slut	36 876	34 276

Not 8 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 409 681	4 487 339
-Uppskrivningsfond	994 767	-77 658
Vid årets slut	5 404 448	4 409 681
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 246 085	-1 243 996
-Årets avskrivning		-2 089
Vid årets slut	-1 246 085	-1 246 085
Redovisat värde vid årets slut	4 158 363	3 163 596

Varav mark

Akkumulerade anskaffningsvärden	604 448	604 448
Redovisat värde vid årets slut	604 448	1 275 874

Not 9 Fordon

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	64 000	347 468
-Avyttringar och utrangeringar		-278 207
Vid årets slut	64 000	69 261
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 261	
-Årets avskrivning	-11 000	-5 261
Vid årets slut	-16 261	-5 261
Redovisat värde vid årets slut	47 739	64 000

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 849 347	1 716 755
-Nyanskaffningar	30 260	132 592
	1 879 607	1 849 347
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 279 128	-1 215 780
-Årets avskrivning	-40 000	-63 348
	-1 319 128	-1 279 128
Redovisat värde vid årets slut	560 479	570 219

2024091104303

Not 11 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 124 988	2 249 992
Övriga skulder	411 429	488 787

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen

Ställda säkerheter för övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2024091104304

Underskrifter

Kungälv

Thomas Färnefalk Datum
Styrelseledamot

Kjell Bergin Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats

Peter Gårdström
Auktoriserad revisor

2024091104305

This document contains 12 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Dette dokument inneholder 12 sider før denne side

THOMAS FÄRNEFALK

60f6e0a6-2b6d-497b-9497-274d401a0aff - 2024-06-25 13:32:07 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 443b9d51-6653-4844-b79a-7704f2cbaed6 - SE

2024091104306

Kjell Bergin

10118990-71d4-4568-92c6-274397426d71 - 2024-06-25 19:10:16 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b4ea880a-57d0-4150-b8f0-107cd59b6560 - SE

PETER GÅRDSTRÖM

1a09d38a-5ae8-4961-8db3-4e6d4eb65a15 - 2024-06-25 20:40:20 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 28dd03f4-c10d-42aa-b253-7308ca86a3ac - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
